 JAVNA USTANOVA LOKALNA 
RAZVOJNA AGENCIJA POŽEGA
Industrijska ulica 39, 34000 Požega

Broj: 87/2020.
U Požegi, 31. prosinca 2020.


	Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 12/16.) i članka 26. Statuta Javne ustanove Lokalna razvojna agencija Požega, broj: 1/2019-5 od 18. travnja 2019. godine i broj: 9/2019.-9 od 30. listopada 2019. godine, Ravnateljica dana 31. prosinca 2020. godine, donosi

REGISTAR UGOVORA

Članak 1. 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	JN-1/19
	Usluga izrade Priručnika za investitore
	79411100
	
	Jednostavna nabava
	UPC savjetovanje d.o.o. 46461328048
	
	12.11.2019
	1/19
	45 dana
	160.000,00
	40.000,00
	200.000,00
	
	17.12.2019
	200.000,00
	

	
	04.01.2021

	JN-2/19
	Nabava osobnog vozila putem operativnog leasinga - usluga za potrebe Javne ustanove LO-RA Požega
	34110000
	
	Jednostavna nabava
	UniCredit Leasing Croatia d.o.o. 18736141210
	
	26.11.2019
	222800/19
	60 mjeseci
	128.539,28
	31.617,68
	160.156,96
	
	
	38.998,12
	

	Ugovor o operativnom leasingu je sklopljen na razdoblje od 60 mjeseci te se razmjerno broju mjeseci isplaćuje učešće.
	04.01.2021

	JN
	Usluga verifikacije troškova sukladno ugovorenoj proceduri za potrebe projekta "Uncorking rural heritage"
	71244000
	
	Jednostavna nabava
	Partner revizija d.o.o. 73586449748
	
	31.12.2020
	Narudžbenica br. 57/2020.
	3 godine
	35.800,00
	8.950,00
	44.750,00
	Da
	
	
	

	
	04.01.2021

	JN
	Nabava uredskog namještaja
	39130000
	
	Jednostavna nabava
	PRIMAT - RD d.o.o. 03868412563
	
	30.07.2020
	27/2020.
	2 mjeseca
	52.320,00
	13.080,00
	65.400,00
	Ne
	31.12.2020
	65.400,00
	

	
	04.01.2021

	JN
	Usluge čišćenja i održavanja poslovnih i ostalih prostora
	90919000
	
	Jednostavna nabava
	SLAVONIJA SERVIS d.o.o. 69971038820  
	
	14.06.2021.
	1/21
	12 mjeseci
	20.640,00
	5.160,00
	25.800,00
	Ne
	
	
	
	
	17.06.2021.




Članak 2. 

Ažurno stanje na dan 17. lipnja 2021. godine.


															RAVNATELJICA
													              Andreja Menđel, mag.ing. aedif., v.r.
